AVISO DE SANEAMIENTO FISICO LEGAL

(Articulo 251 del Reglamento de la Ley N° 29151)

La Municipalidad Provincial Mariscal Nieto pone en conocimiento el saneamiento físico legal que viene efectuando en el marco de los artículos 21, 22 y 23 del TUO de la Ley N° 29151 y su Reglamento, a fin que las personas que pudieran ser afectadas en su derecho real puedan formular oposición en el plazo de 30 días calendarios, contados a partir de la presente publicación.

Predio/Inmueble/Área m²/Ubicación	Progresiva	Partida Registral	Uso	Acto de saneamiento
Área de 4 677.02 m² (0.4677) has, ubicado al noreste del Asentamiento Humano Los Ángeles, en las faldas del cerro Los Ángeles, altura del kilómetro 7.5 de la carretera Centro Poblado los Ángeles – Centro Poblado Yacango (red vial vecinal MO-579), en el distrito de Moquegua, provincia de Mariscal Nieto, departamento de Moquegua.	Km 7+287 m - Km 7+579 m	No inscrito	Carretera Centro Poblado Los Ángeles — Centro Poblado Yacango (Red Vial Vecinal MO-579).	Asunción de titularidad a favor del Estado y constitución automática de afectación en uso en favor de la Municipalidad Provincial Mariscal Nieto.
Área de 16 688.24 m² (1.6688 has), ubicado al noreste del Asentamiento Humano Los Ángeles, en las faldas del cerro Los Ángeles, altura del kilómetro 8.5 de la carretera Centro Poblado los Ángeles – Centro Poblado Yacango (red vial vecinal MO-579), en el distrito de Moquegua, provincia de Mariscal Nieto, departamento de Moquegua.	Km 8+503 m - Km 9+537 m	No inscrito	Carretera Centro Poblado Los Ángeles – Centro Poblado Yacango (Red Vial Vecinal MO-579).	Asunción de titularidad a favor del Estado y constitución automática de afectación en uso en favor de la Municipalidad Provincial Mariscal Nieto.
Área de 30 341.84 m² (3.0341 has), ubicado al noreste del Asentamiento Humano Los Ángeles, en las faldas del cerro Los Ángeles, altura del kilómetro 5.5 de la carretera Centro Poblado los Ángeles – Centro Poblado Yacango (red vial vecinal MO-579), en el distrito de Moquegua, provincia de Mariscal Nieto, departamento de Moquegua.	Km 5+ 033 m - Km 6+920 m	No inscrito	Carretera Centro Poblado Los Ángeles – Centro Poblado Yacango (Red Vial Vecinal MO-579).	Asunción de titularidad a favor del Estado y constitución automática de afectación en uso en favor de la Municipalidad Provincial Mariscal Nieto.
Área de 32 323.90 m² (3.2323 has), ubicado al noreste del Asentamiento Humano Los Ángeles, en las faldas del cerro Los Ángeles, altura del kilómetro 12 de la carretera Centro Poblado los Ángeles – Centro Poblado Yacango (red vial vecinal MO-579), en el distrito de Moquegua, provincia de Mariscal Nieto, departamento de Moquegua.	Km 11+ 903 m Km 14+ 029 m	No inscrito	Carretera Centro Poblado Los Ángeles – Centro Poblado Yacango (Red Vial Vecinal MO-579).	Asunción de titularidad a favor del Estado y constitución automática de afectación en uso en favor de la Municipalidad Provincial Mariscal Nieto.

Moquegua,

CPC. JOHN LARRY COAYLA
ALCALDE

SIS OF REMOVE AND STREET OF THE PROPERTY OF TH